29.12.2015        2790

Об  утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности

управления муниципальными финансами городского округа Богданович

на период до 2018 года»

В соответствии с распоряжением  Правительства Российской Федерации от

30.12.2013 № 2593-р «Об утверждении Программы повышения эффективности

управления общественными финансами на период до 2018 года»,  Постановлением

главы городского округа Богданович от 05.11.2013 № 2358 «Об утверждении

Порядка разработки и реализации муниципальных программ в городском округе

Богданович»  в целях повышения эффективности, прозрачности и подотчетности

использования бюджетных средств при достижении приоритетных целей

социально-экономического развития городского округа Богданович

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Повышение эффективности

управления муниципальными финансами городского округа Богданович на период

до 2018 года» (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации городского округа Богданович

Токарева Г.В.

Глава городского округа Богданович                                                    В.А. Москвин

consultantplus://offline/ref=3C7754F6156B01A1331B9F547A0D3B3BBA996EC7010D894050BE3E21ABF4173EC1F048C52531CAD11B4001AC5En7D